
ЖСЕВЕРО-КАВКА: 
1 С t i l W ФЕДЕРАЛЬНЫЙ 
• Ш УНИВЕРСИТЕТ 

Министерство образования и науки Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования 
«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СКФУ) 

ПРИКАЗ 
от. ММ. № 

г. Ставрополь 

О внесении изменений в приказ СКФУ от 
29.05.2017 г. № 880-0 «Об установлении стои-
мости для студентов 2-6 курсов в 2017/2018 
учебном году по договорам об оказании плат-
ных образовательных услуг» 

В связи с необходимостью установления стоимости обучения студентов 

зачисляющихся на 2-6 курс в 2017/2018 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Приложение № 5 приказа СКФУ от 29.05.2017 г. 

№ 880-0 по стоимости обучения в аспирантуре: 

- 44.06.01 «Образование и педагогические науки», аспирантура, 2 курс, 

заочная форма обучения, стоимость обучения 62,6 тыс. руб. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на прорек-

тора по финансово-экономической деятельности Н.Н. Яковенко. 

Ректор А.А. Левитская 


